
• - Dopravní společnost 
k/ I v Ústeckého kraje

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO 06231292

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129

DODATEK č. 3
k Rámcové dohodě č. 91/2021 o pronájmu výdejníků na vodu a dodávkách 
balené pitné vody uzavřené dne 9. 2. 2021 v souladu s § 1724, 
§ 1746 a § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi společnostmi:

Název:
Sídlo:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Ve věcech smlouvy 
oprávněn jednat:
Zástupce pro věcná jednání: 
Email/telefon:

zapsaná v obch. rejstříku u 
vložka 1129

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o.
Velká Hradební 3118/48; 400 01 Ústí nad Labem
Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem 
06231292
CZ06231292

Ing. Milan Šlejtr, ředitel

Krajského soudu v Ústí nad Labem spisová značka Pr,

(dále jen „objednatel“)

a

Název: Barelová voda s. r. o.
Josefa Truhláře 1515, 250 01 Brandýs nad Labem
Boček Petr - jednatel
02180898

Sídlo:
Zastoupený: 
IČO:

zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze spisová značka oddíl C, vl. 216521 

(dále jen „dodavatel")

uzavřely níže uvedené dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“) 
k Rámcové dohodě na dodávky s názvem

Dodávky balené pitné vody a pronájem výdejníků vody

1



I. PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1) Předmětem tohoto dodatku je navýšení celkového počtu výdejníků na vodu 
v souladu s ustanovením § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZVZ“).

2) Na základě bodu II odst. 3 rámcové dohody se celkový počet výdejníků zvýší o 1 
kus. Původní celkový počet 16 ks se tedy mění na celkový počet 17 ks.

3) Na základě výše uvedených změn se k tomuto dodatku přikládá nová Příloha č. 1 
rozmístění výdejníků na vodu, která nahrazuje původní přílohu Rámcové dohody.

4) Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají beze změn.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 
na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění.

2) Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 
objednatel.

3) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

4) Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Rámcové dohody - Rozmístění výdejníků na vodu platný od 1.4. 2024

5) Tento dodatek č. 1 je vyhotoven je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností 
originálu, z nichž dva (2) obdrží objednatel a jeden (1) dodavatel.

6) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek zavírají podle své svobodné, vážné a 
určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou smluvní stranou, na důkaz 
čehož níže připojují své podpisy.

V Ú r HI K 22 ’°4' 2024
V ústi nad Labem, dne:...........

Objednatel:

Dopravní společnost Ústeckého kraje
příspěvková organizace

V Brandýse n/Labem, dne: 2. 4. 2024

Barelová voda s. r. o.

2



Příloha č. 1Rozmístění výdejníků no vodu

STŘEDISKO ADRESA MĚSTO
POČET 

VÝDEJNÍKŮ

management Revoluční 11 Ústí nad Labem 1

management Revoluční 26 Ústí nad Labem 3

Ústí nad Labem Jateční 426 Ústí nad Labem 2

Děčín Uhelná 1 Děčín 1

Louny Hrnčířská 2391 Louny 2

Litoměřice Na Kocandě 39 Litoměřice 4

Bílina Nábřežní 466 Bílina 2

Žatec Dukelská 1271 Žatec 1

Varnsdorf Na Příkopech 2203 Varnsdorf 1

3


